

Vorgaard Holding ApS

Kronprinsensvej 71, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 24 23 77 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Thomas Vorgaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vorgaard Holding ApS Kronprinsensvej 71 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 24 23 77 88
	Stiftet: 26. august 1999
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Vorgaard Andersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Vorgaard Invest ApS, ApS, Frederiksberg Cabana ApS, ApS, København
Kapitalinteresse	GAFFAS Venner ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed samt enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.810.709 kr. mod 3.046.627 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-34.886	-11.637
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.951.052	3.483.008
Indtægter af kapitalinteresser	-125.000	-485.443
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	78.356
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	73.378	70.785
Andre finansielle indtægter	543	12.858
1 Øvrige finansielle omkostninger	-54.378	-101.300
Resultat før skat	2.810.709	3.046.627
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.810.709	3.046.627
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	513.616	3.483.008
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	2.179.293	0
Disponeret fra overført resultat	0	-550.781
Disponeret i alt	2.810.709	3.046.627

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.260.554	14.972.503
4 Kapitalinteresser	0	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	400.000	400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.660.554</u>	<u>15.372.503</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.660.554</u>	<u>15.372.503</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.650.588	3.677.210
Andre tilgodehavender	163.543	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.814.131</u>	<u>3.677.210</u>
Likvide beholdninger	<u>2.452</u>	<u>96.827</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.816.583</u>	<u>3.774.037</u>
Aktiver i alt	<u>19.477.137</u>	<u>19.146.540</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.105.494	12.591.878
Overført resultat	3.340.357	1.161.064
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	16.688.651	13.992.342
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.780.486	5.146.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.788.486	5.154.198
Gældsforpligtelser i alt	2.788.486	5.154.198
Passiver i alt	19.477.137	19.146.540

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	9.108.870	1.711.845	0	10.945.715
Resultatandel	<u>0</u>	<u>3.483.008</u>	<u>-550.781</u>	<u>114.400</u>	<u>3.046.627</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	12.591.878	1.161.064	114.400	13.992.342
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	<u>0</u>	<u>513.616</u>	<u>2.179.293</u>	<u>117.800</u>	<u>2.810.709</u>
	<u>125.000</u>	<u>13.105.494</u>	<u>3.340.357</u>	<u>117.800</u>	<u>16.688.651</u>

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	52.924	100.906
Andre finansielle omkostninger	1.454	394
	54.378	101.300
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	2.380.625	2.380.625
Afgang i årets løb	-225.563	0
Kostpris 31. december 2022	2.155.062	2.380.625
Opskrivninger 1. januar 2022	12.591.878	9.108.870
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.013.614	3.483.008
Udbytte	-2.500.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	13.105.492	12.591.878
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	15.260.554	14.972.503

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Vorgaard Holding ApS
Vorgaard Invest ApS, Frederiksberg	100 %	13.554.890	2.417.210	13.554.890
Cabana ApS, København	90 %	1.895.185	560.360	1.705.664
		15.450.075	2.977.570	15.260.554

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>		
4. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. januar 2022	344.000	296.000		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>48.000</u>		
Kostpris 31. december 2022	<u>344.000</u>	<u>344.000</u>		
Nedskrivninger 1. januar 2022	-344.000	0		
Årets nedskrivning	<u>0</u>	<u>-344.000</u>		
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-344.000</u>	<u>-344.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Vorgaard Holding ApS
GAFFAS Venner ApS, Gentofte	12,75 %	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2022		400.000	500.000	
Afgang i årets løb		<u>0</u>	<u>-100.000</u>	
Kostpris 31. december 2022		<u>400.000</u>	<u>400.000</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2022		0	0	
Nedskrivninger 31. december 2022		<u>0</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>400.000</u>	<u>400.000</u>	

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
